
Atklātā konkursa “Virtuves un laboratorijas mēbeļu piegāde un 

uzstādīšana” (iepirkuma identifikācijas Nr.LU 2018/45_ERAF) nolikumā 

noteikto prasību skaidrojums 

 

Latvijas Universitātes ACAP iepirkumu komisija no ieinteresētā piegādātāja 2018. gada 10. un 11. 

septembrī saņēma jautājumus par atklāta konkursa “Virtuves un laboratorijas mēbeļu piegāde un 

uzstādīšana” (iepirkuma identifikācijas Nr.LU 2018/45_ERAF) nolikumā (tālāk tekstā – Nolikums) 

noteiktajām prasībām. Izskatot ieinteresēto piegādātāju uzdotos jautājumus, iepirkuma komisija 

vienbalsīgi ir nolēmusi sniegt šādas atbildes:  

 

Nolikuma 1.1. pielikums “Tehniskās specifikācijas Iepirkuma 1. daļā “Iebūvējamās virtuves”” 

 

Jautājums Nr.1: 

Lūdzam precizēt, vai Pasūtītājam ir īpašas prasības virtuvju korpusa un fasāžu lamināta biezumam? 

 

Atbilde: 

Virtuvju korpusu lamināta, kā arī virtuvju fasāžu lamināta biezumam jābūt vismaz 18 mm. Pasūtītājs 

veiks attiecīgus grozījumus Nolikuma 1.1 pielikumā, tehnisko specifikāciju papildinot ar minēto 

prasību.   

 

Jautājums Nr.2: 
Tehniskā specifikācijā norādīti LED gaismekļi. Vai gaismekļi plānojās iefrēzēti vai uzliekamie? 

 

Atbilde: 
Atbilstoši Nolikuma 1.1 pielikumam LED gaismekļiem (gaismas līnijām ar slēdzi) jābūt integrētiem 

piekaramā skapja korpusa apakšējā daļā: “Piekaramā skapja korpusa apakšējā daļa: Integrēta LED 

gaismas līnija ar slēdzi gaismas ieslēgšanai”. Ja LED gaismekļi būs, piemēram, iefrēzēti piekaramā 

skapja korpusa apakšējā daļā, tad tāds risinājums būs uzskatāms par Nolikuma 1.1 pielikuma prasībām 

atbilstošu. Savukārt, ja LED gaismekļi būs uzlikti, tad tāds risinājums nebūs uzskatāms par Nolikuma 

1.1 pielikuma prasībām atbilstošu. 

 

Jautājums Nr.3: 
Lūdzam sniegt informāciju par atvilktņu bloku mehānismiem. 

 

Atbilde: 
Atvilktņu bloku mehānismiem ir jābūt aprīkotiem ar kvadro (četru rindu) gultņu vadotnēm ar pilnā 

atvilktnes izvilkuma iespēju. Pasūtītājs veiks attiecīgus grozījumus Nolikuma 1.1 pielikumā, tehnisko 

specifikāciju papildinot ar minēto prasību.   

 

 

(Apstiprināts LU ACAP Iepirkumu komisijas 11.09.2018. sēdē, protokols nr. 2) 
 


